
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

27.02.2020 № 144/ОД

О назначении ответственного 
за подготовку аспирантов

В связи с изменениями в кадровом составе

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным за подготовку аспирантов 
математическом факультете по направлениям подготовки 
следующего сотрудника университета:

на механико- 
в аспирантуре

Шифр Наименование
направления

Факультет / 
институт

ФИО ответственного

01.06.01 Математика и 
механика

ММФ И.В. Мирошниченко, старшего 
научного сотрудника ММФ, вместо 
J1.B. Гензе, декана ММФ

09.06.01 Информатика и 
вычислительная 

техника

ММФ И.В. Мирошниченко, старшего 
научного сотрудника ММФ. вместо 
JI.B. Гензе, декана ММФ

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 
подготовки и научной аттестации кадров высшей квалификации Т.В. Касаткину.

И.о. ректора

Ю.В. Прудецкая 
529-820


